
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA EOSNE I HERCEGOVINE
FEDERAL}IO MINISTARSWO EI{ERGIJE,

RUDARSTVA I INDUSTRIJE

Socua u XepqeroerHa
oEAEPAtlr,rJA EoCHE I XEpqEroBltHE

oE{EPAJIHO i4,tHt{CTApCTBO EHEprrJE,
PYTAPCTBA X I{HAYCTPIJEBosnia and Herzegovina

FEOERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

FEDERAL MINISTRY OF ENERGY,
MINING AND INDUSTRY

Broj:09-14-1690-1/19
Mostar, 26.09.201 9. godine

?2

Na osnovu 6lana 1. stav (2), dlana 70. stav (1), (2) i(3), a u skladu sa dlanom
87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("Slu2beni glasnik BiH",
broj 39/14), Odluke o pokretanju postupka nabavke usluga servisa telefonskih
instalacija - Oznaka i naziv iz JRJN: 50330000-7 - Usluge odiavan)a
telekomunikacijske opreme, broj 09-'14-1690/19 od 25.09.2019. godine i odredbi
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energUe,
rudarstva i industrije broj: 08-02-85/1 5 od 16.01 .201 5. godine, federalni ministar
energije, rudarstva i industrije, d o n os i

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum s ponudadem Digital line d.o.o. Sarajevo, sa
sjedi5tem na adresi Marka Maruli6a do br, 2, 71000 Sarajevo, lD broj: 420OO7BBSOOO4,
o nabavci usluga servisa telefonskih instalacija - Oznaka i naziv iz JRJN: 50330000-7
- usluge odrZavanja telekomunikacijske opreme.

il
Nabavka iz tadke I ove odluke vrSi se u skladu sa dlanom 90. Zakona o javnim

nabavkama Bosne iHercegovine ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama
Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u Federalnom ministarstvu energije,
rudarstva iindustrije broj: 08-02-85/15 od 16.01.2015. godine.

Dostavljena je jedna ponuda ponualada Digital line d.o.o. Sarajevo, sa sjedistem
na adresi Marka Maruli6a do br. 2,71000 Sarajevo, predradun br. 00650 od
25.09.2019. godine

ill
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 250,00 KM bez ura6unatog PDV-a,

odnosno 292,50 KM s uradunatim PDV-om.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja iobjavit 6e se na web-strantci

Ministarstva www.fmeri.gov.ba istovremeno sa upuiivanjem ponualadu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav (6) Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine.

Sjediite: Alekse Santiaa bb, MostarSSooo, tel. ++ 38736/513 8oo,513 8o1
fax 38/1658oor5, E mail: i ab.ret 6f-ne,,.gov ba

V4 _

%

IV
Za realizaciju ove odluke zaduiuje se Odsjek za finansijsko - ra6unovodstvene

poslove.



Obrazloienje

Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
usluga servisa telefonskih instalacija, zbog dega je donesena odluka o'pokretanju
postupka nabavke usluga servisa telefonskih instalacija - oznaka i naziv iz JRJN:
q9$0000-7 - usluge odrlavanja tetekomunikacijske opreme, broj 09-14-.1690i19 od
25.09.2019. godine.

U skladu sa 6lanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: bg-02-85/15 od
16.01 .2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije je ispitivalo
trzi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponuilada Digitai line d.o.o.
Sarajevo, sa sjediStem na adresi Marka Maruli6a do br.2, 71000 Sarajevo.

Ponudad Digital line d.o.o. sarajevo, sa sjedistem na adresi Marka Maruliia do
br.2,71000Sarajevodostaviojepredra6unbr.00650od 25.09.2019.godine.Ukupna
cijena ponude je 250,00 KM bez ura6unatog pDV-a.

Narudilac je posebno cijenio dinjenice da je izabrani ponuda6 dostavio ponudu
za sve usluge koje su navedene u pozivu za dostavu ponude, te da je narudilac
zadovoljan cijenom i kvalitetom ponudene usluge.

lmaju6i u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

R

N

DOSTAVITI:
1. Digital line d.o.o. Sarajevo
2. Odsjeku za finansijsko -

radunovodstvene poslove
3. evidenciji
4. ala

It

<o
o e

.,j


